
У К Р А I Н А
Ч^ЙБОРЖАВСЬКА СШЬСЬКА РАДА 1РШАВСЬКОГО РАЙОНУ

19 СЕС1Я 6 СКЛИКАННЯ

Р I I I I П Н Н Я
в!д 26.!) 1 , 2 0 1 5 року

с.Приборжавське

ПрО П)1р 111 М1СЦЯ для. П(1рКув(1ННЯ

транспорты их засоб/'в

3 метою забезпечення надходжень до стьського бюджету, керуючись п.24. ст..26
розпшу.) Закону Укражи «Про м!сцеве самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року №
28П/Ч7-1ВР та п . ] 0.3. п. 10.4 ст. 10, п.12.3 ст.12, ст.,215, СТ..268, ст.268* Податкового
!\олеко\ Укра'Гни вщ 02.12.2010 року № 2756-VI, з! зм!нами та доповненнями, сес!я
с1льськоТ ради

В И Р 1 111 И Л А:

1. В с г а н о н ж и для ос!о - с ч о У к п к 1 осподарювання ро'5др1быо'|' торг!вл1, яю зд!йснюють
реал1чашю П!дакцизиих товар!в. ставку акцизного податку у ро'з\пр1 5 в1дсотк!в в!д вартост!
(ч податкглТн:! д\>д;-1н> варт^сть) { обсягу реадпованих пщакцизних товар!в.

С1ЛЬ( ВЛ.ШПОРТЕНЬ

^
1Р1^«и- ,

Ш.~~
Вх1дний N8.



ПРИБОРЖАВСЬКА СТЛЬСЬКА РАДА ГРШАВСЬКОГО РАЙОНУ
19 СЕС1Я 6 СКЛИКА1ШЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

Вщ 26.01.2015 року
с.Приборжавське

«Про встановлення шлъг щодо
оплати земельного податку для
юридичних ос!б

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету,
керуючись п.24. ст.26 роздшу I Закону Украши «Про мюцеве
самоврядування в Украш!» вщ 21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,
ст.12, ст.284 Податкового Кодексу Украши вщ 02.12.2010 року № 2756-У1,
з1 змшами та доповненнями, сес!я сшьськоУ ради

ВИР1ШИЛА:
1.3вшьнити вщ сплати земельного податку таких юридичних ос!б:

1.1. заповщники, у тому числ! юторико-культурш, нацюнальш природш
парки, заказники (кр!м мисливських), парки державноТ та комунальноТ
власност!, репональн! ландшафтн! парки, ботан!чн1 сади, дендролопчн! 1
зоолопчн! парки, пам'ятки природи, заповщн! урочища та парки-пам'ятки
садово-паркового мистецтва;

1.2. органи державноТ влади та органи м!сцевого самоврядування,
заклади, установи та органхзаци, як! повн!стю утримуються за рахунок
коптв державного або мюцевих бюджет!в;

1.3.рел1пйт орган1зацп Украши, статути (положения) яких зареестровано
у встановленому законом порядку, за земельш д!лянки, надан! для
буд!вництва 1 обслуговування культових та шших буд!вель, необх!дних для
забезпечення Тх д1яльност1, а також благодшт оргатзацп, створен!
в1дпов1дно до закону, д!яльн1сть яких не передбачае одержання прибутк!в;

1.4. дошюльн! та загальноосв1тн! навчальн! заклади незалежно вщ форм
власност! 1 джерел ф!нансування, заклади культури, науки, осв!ти, охорони

аисту, фхзичноТ культури та спорту, як! повн1стюздоровя,
утримуют
2.Дане
3. Ко

бюджету

С1ЛЬСЬ

ПГГ1В державного або мюцевих бюджет!в.
;уб'ект!в господарювання.
м цього р!шення покласти на комюио з питань

В.1. ШПОРТЕНЬ



СТЛЬСЬКА РАДА 1РШАВСЬКОГО Р А О Н У
19 СЕС1Я 6 СКЛИЮШНЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

Вщ 26.0 1.201 5 року
с .Приборжавське

Про затвердження ставки
земельного податку та ставки
орендно'1 плати за користування
землями на територп сшьськоТ ради

*

Заслухавши шформащю землевпорядника с1лъсько"1 ради Сочка Тетяни Михайл1вн
про затвердження ставки земельного податку та ставки орендноТ плати за кориетувавд
землями на територп сшьсько! ради, в1дпов1дно до пункту 35 частини 1 статп 26 Заков
Украши «Про М1сцеве самоврядування», статтями 272,274,288 «Податкового кодекс
Украши» сес!я сшьсько! ради

В И Р 1 Ш И Л А :

нормативно-грошов1. Затвердите ставку земельного податку в розм!р1 1% в!д
оцшки земл!.

2. Затвердити земельний податок тд житловим фондом в розм!р1 3% вщ ставки
земельного податку для громадян власниив земельних дшянок , в т.ч. :

Сшьсъкогосподарсыа угцщя в!д нормативно - грошбво! оц!нки:
- 0,1 % за ршлю - за 1, 00 га;
- ОД%засшок1с - за 1,00 га;
- ~ОД % за пасовище - за 1 , 00 га;
- 0.03 % за багаторгчш насадження - за 1, 00 га;

3. Затвердити ставкиЪрендно!' плати за користувавня землями в с. Приборжавське:
- для комерщйного призначення -3 % вщ нормативно грошово! ощнки земл!;
- для виробництва -3% вад нормативно грошовоТ ощнки землц
- на земл! господарського двору для ТзОВ «Верховина»: 3 % в!д нормативно

грошовоь ощнки земл!.
на земл! с1льськогосподарського призначення в розм!р1 3 % в!д нормативно

грошовоТ оцташ земл!.
4. Землевпоряднику сшьсько!' ради Сочка Т.М. провести вцщовщн! зм!ни в договор
оренди, враховуючи новоприйнят! ставки орендно'1 плати.

Контроль за виконанням цього р!шення покласти на ком1сио з питань бюджету и

ЬКИЙ ГОЛОВА В.1. ШПОРТЕНЬ



1РШАВСЬКОГО Р А О Н У
19 СЕСШ 6 СКЛИКАННЯ

Р 1 Ш Е Н Н Я

Вщ 26.0 1.20 15 року
с.Приборжавське

Про встановлення ставки
земельного податку
на територи сшьсько! ради

* .«

3 метою забезпечення надходжень до сшьського бюджету , керуючис
п. 24 ст. 26 Закону Украши «Про мюцеве самоврядування в Украш! » в!
21.05.1997 року № 280/97-ВР та ст. 10,ст.12, 274,«Податкового кодекс
Украши» вщ 02.12.2010 року № 2756-У1, з! змшами та доповненнями , сеа
сшьсько!' ради

В И Р 1 Ш И Л А :

1 .Затвердити ставку земельного податку:
- за земедып дшянки нормативну грошову ощнку яких проведено
розм!р1 1% вщ IX нормативно-грошово! оц!нки;
- за земельн! д!лянки, яю перебувають у пост!йному користуван]

суб'ект1в господарювання (кр!м державно!' та комунальноУ форм
власноеп) у розм!р1 1% вщ \'х нормативно! грошово! оцшки .

2. До довгострокових договор!в оренди заключите додаткову угоду зпд*
проведено! повторно!' нормативно грошово!" оцшки земл!, прошдексован
на коеф!Ц1€нт 1,249 та зарееструвати в реестращйн!й служб!.

З.Дане р!шення довести до суб'ект!в господарювання.

4. Контроль за виконанням цього р!шення покласти на комюио з пита]
бюджету сшьсько!' ради.

С1ЛЬ В.1. ШПОРТЕНЬ


